
K prodeji, Rodinný dům, 173 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302118 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Opava

Hledáte místo, které nabízí klid, přírodu a zároveň dostatek
prostoru pro vaše plány? Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci
Vítkov, část Klokočov, obklopený čistým vzduchem a nádherným
okolím.
Tento prostorný dům se šesti místnostmi je rozdělen do dvou
bytových jednotek, což je ideální řešení pro vícegenerační bydlení.
Sklep o velikosti cca 15 m2 přidává další úložný prostor.
Hlavní benefity a rekonstrukce: nová plastová okna a dveře,
částečné zateplení fasády (100 mm polystyren), kompletně nové
rozvody topení v mědi, radiátory a dvojitý nerezový komín, nová
elektřina v mědi (v přízemí), příprava pro elektroinstalaci v prvním
patře, voda a odpady v plastu.
Na zahradě najdete: terasu (20 m2) s venkovním posezením a
krbem, skalku s jezírkem a okrasnými tůjemi, které poskytují
soukromí, dřevěný domek na nářadí a dvojitou chatku s elektřinou,
praktickou dílnu pro kutily nebo skladování a také studnu.
Zaujala vás tato nabídka? Domluvte si termín prohlídky ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4302118
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900894994
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 173 m2
Plocha pozemku: 792 m2
Kód zakázky: 894994

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Tešnarová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


